
Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«17» августа 2022г. №04-25/277т/с

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №2 от 17.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» - 25 человек (двадцать пять) человек (пофамильный перечень
в приложении 1);
• по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» - 25 человек
(двадцать пять) человек (пофамильный перечень в приложении 2);
• по специальности 42.02.01 «Реклама» - 25 человек (двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 3);
• по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» - 15 человек
(пятнадцать) человек (пофамильный перечень в приложении 4);
• по специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» - 25 (двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 5);
• по специальности 43.02.10 «Туризм» - 25 (двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 6);
• по специальности 29.02.05 «Технология текстильных изделий (по видам)» -
15 (пятнадцать) человек
(пофамильный перечень в приложении 7);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор / М.В. Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования

(учебная группа МК1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Смирнова Елизавета Николаевна
Тюрина Ксения Дмитриевна
Вахнова Валерия Алексеевна
Андриянова Елизавета Владимировна
Бурмистрова Виктория Валерьевна
Латышева Стелла Олеговна
Ломоносова София Александровна
Дунаева Диана Андреевна
Геворкян Оксана Нерсесовна
Кононенко Аделия Александровна
Матвеева Виктория Юрьевна
Трандафилова Виктория Сережевна
Ветчинкина Надежда Александровна
Дружинина Елизавета Ивановна
Малькова Виктория Денисовна
Никифорова Екатерина Александровна
Фомичева Ксения Дмитриевна
Грачева Светлана Сергеевна
Соколова Александра Дмитриевна
Батарлыкова Любовь Алексеевна
Золотарева Малена Алексеевна
Исабаева Элеонора Дамировна
Ибрагимова Фатма Закир кызы
Мерецкая Милена Андреевна
Кринин Егор Михайлович

Дата

24.08.2006
06.02.2003
23.08.2005
07.05.2006
21.05.2006
25.09.2006
15.10.2006
22.08.2005
03.09.2006
28.12.2005
08.10.2005
21.02.2006
24.08.2006
15.07.2005
24.12.2005
21.05.2006
07.07.2006
09.10.2006
13.12.2006
27.09.2006
17.01.2007
03.02.2006
05.10.2004
09.06.2004
31.08.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

(ачисленнь

Приложение ̂

Пофамильный перечень лиц,
гх на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

15.02.09 «Аддитивные технологии»
на базе основного общего образования

(учебная группа АТ1-1 1)

Фамилия имя отчество

Солоухина Дарья Игоревна
Леушина Екатерина Александровна
Попова Анна Владимировна
Полякова Полина Константиновна
Александрова Анастасия Сергеевна
Филиппов Егор Александрович
Пигузова Дарья Сергеевна
Долинин Даниил Александрович
Заварзин Дмитрий Сергеевич
Лапшин Сергей Павлович
Разина Елизавета Дмитриевна
Ануфриев Никита Юрьевич
Рукояткин Роман Сергеевич
Соловьев Никита Андреевич
Шебаршина Мария Михайловна
Добрякова Вероника Максимовна
Ипатов Владислав Андреевич
Шпенев Владислав Алексеевич
Соколова Дарья Валерьевна
Луговкина Юлия Ивановна
Нгуен Рустам Ашурович
Канева Кристина Владимировна
Савельева Анна Игоревна
Молчанов Андрей Романович

Рыпаков Егор Иванович

Дата

11.10.2006
12.09.2006
13.03.2001
01.02.2006
29.04.2006
23.05.2006
08.01.2007
29.04.2006
25.12.2005
07.07.2006
20.10.2006
06.09.2006
01.08.2006
18.02.2007
20.02.2006
22.02.2006
10.02.2006
04.02.2006
07.07.2006
01.10.2006
29.07.2005
28.03.2006
16.08.2006
12.03.2004

13.02.2007

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

42.02.01 «Реклама»
на базе основного общего образования

(учебная группа РК1-11)

№ п/п

1
2
Т|

4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Косарева Кристина Алексеевна
Опекунова Вероника Андреевна
Левашова Арина Сергеевна
Фомина Анжелика Владимировна
Черкашова Арина Евгеньевна
Румянцева Софья Андреевна
Чесночков Тимофей Владимирович
Наговицына Елизавета Ильинична
Ваганов Даниил Сергеевич
Семенова Арина Витальевна
Гречишкин Кирилл Алексеевич
Янкина Кристина Александровна
Кириллов Илья Алексеевич
Полетаева Карина Сергеевна
Сизова Анастасия Алексеевна
Журавлева Милана Сергеевна
Королёва Ксения Дмитриевна
Сосновский Даниил Евгеньевич
Травина Яна Андреевна
Яблокова Екатерина Александровна
Мальцева Алина Андреевна
Батогова Анастасия Юрьевна
Дитятьева Дана Денисовна
Плешкова Анастасия Евгеньевна
Мельникова Алина Алексеевна

Дата

06.03.2006
11.03.2006
19.04.2006
04.04.2005
19.04.2006
01.08.2006
01.10.2006
18.07.2006
24.02.2006
04.01.2007
27.10.2005
21.01.2007
18.08.2006
11.03.2006
11.07.2005
09.12.2005
20.05.2006
12.05.2006
24.01.2006
19.12.2005
14.06.2006
19.10.2006
21.04.2006
17.10.2006
17.04.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа Д31-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15

Фамилия имя отчество

Корсакова Елизавета Павловна
Трарина Дарья Александровна
Воронцова Елизавета Вадимовна
Ракитова Дарья Сергеевна
Полянскова Екатерина Алексеевна
Петрищева Варвара Павловна
Косухина Полина Дмитриевна
Крюкова Варвара Сергеевна
Семёнова Юлиана Александровна
Рамазанова Лэйла Намик кызы
Брянцева Доминика Николаевна
Корнева Таисия Андреевна
Лаврентьева Вероника Евгеньевна
Грибова Дарья Петровна
Мазулева Дарья Александровна

Дата

30.11.2005
15.01.2005
09.07.2006
09.12.2006
29.05.2006
21.10.2006
30.03.2006
06.03.2006
24.03.2005
03.02.2005
19.10.2006
14.08.2006
28.01.2006
21.12.2005
19.07.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
на базе основного общего образования

(учебная группа ИП1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Зарубина Камилла Альбертовна
Свистова Дарья Максимовна
Шамин Никита Алексеевич
Армеев Сергей Сергеевич
Вологдин Руслан Алексеевич
Мареева Виктория Алексеевна
Поздеева Мария Ивановна
Боброва Алёна Анатольевна
Давыдова Анастасия Сергеевна
Шашкин Егор Николаевич
Григорьев Артём Владимирович
Ионов Иван Валерьевич
Полякова Кристина Геннадьевна
Туркин Арсений Макарович
Бутузов Иван Александрович
Иванов Егор Андреевич
Сысоев Никита Сергеевич
Иванов Егор Евгеньевич
Ключников Иван Александрович
Кузьмичёва Анастасия Андреевна
Кулаков Даниил Васильевич
Гаврилова Галина Викторовна
Абраменков Иван Андреевич
Бузакова Полина Максимовна
Соболев Даниил Игоревич

Дата

23.10.2006
16.10.2006
21.12.2004
24.09.2006
01.12.2006
15.01.2007
08.07.2006
04.11.2006
17.04.2006
18.08.2006
17.11.2006
05.11.2005
19.01.2006
23.12.2005
13.03.2006
04.01.2006
25.01.2006
31.05.2006
28.09.2006
26.07.2006
23.12.2006
16.11.2004
15.06.2006
17.06.2006
22.02.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1 -11)

№п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество
Семенова Александра Сергеевна
Смирнова Екатерина Вячеславовна
Савинская Кристина Романовна
Игнатов Николай Владимирович
Крылов Александр Евгеньевич
Петрова Елена Денисовна
Мальцева Анна Викторовна
Одегова Валерия Евгеньевна
Боброва Елизавета Андреевна
Козлова Валерия Генриховна
Усанова Дарья Васильевна
Глухова Ева Евгеньевна
Дьякова Дарья Андреевна
Константинов Никита Александрович
Карташева Екатерина Ильинична
Майорова Полина Дмитриевна
Семенова Ульяна Владимировна
Бобина Злата Владимировна
Лямина Мария Дмитриевна
Демина Анна Александровна
Кузнецова Алина Сергеевна
Сурикова Кристина Павловна
Галактионова Алеся Ивановна
Ермолина Мария Евгеньевна
Логинов Иван Михайлович

Дата
18.06.2006
25.11.2005
14.02.2007
10.01.2007
22.11.2006
27.02.2006
05.08.2004
18.04.2006
01.03.2006
02.05.2004
27.07.2006
06.10.2006
02.03.2006
22.05.2006
26.11.2006
28.12.2005
29.03.2006
24.08.2006
19.08.2006
25.09.2006
10.05.2006
02.01.2006
10.03.2006
22.10.2005
07.07.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

29.02.05 «Технология текстильных изделий (по видам)»
на базе среднего общего образования

(учебная группа ТТ1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15

Фамилия имя отчество

Пешехонова Милена Денисовна
Захарова Алёна Сергеевна
Хазова Арина Викторовна
Галиц Алина Ивановна
Кочеткова Вероника Антоновна
Морозова Ксения Александровна
Ведяшова Алёна Дмитриевна
Побережец Анна Андреевна
Козырева Варвара Александровна
Комаров Егор Вячеславович
Суралёв Егор Александрович
Титов Валерий Дмитриевич
Данилина Полина Сергеевна
Бисерова Полина Сергеевна
Сергиенко Екатерина Романовна

Дата

28.04.2006
12.05.2006
10.09.2003
01.03.2006
07.09.2004
09.01.2006
23.09.2006
06.06.2006
27.12.2005
21.07.2006
31.01.2007
27.06.2006
06.12.2006
12.09.2006
09.03.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


